
 

Stránka 1 z 17 
 

 

 

     UKRUK//316010/2024-2 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ DNE 29. 5. 2024

 

PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ RVH 

doc. MUDr. Jan Polák, Ph.D. 

doc. RNDr. Jiří Dolejší, CSc. 

Mgr. et Mgr. David Hurný 

prof. Ing. Pavel Kotrba, Ph.D. 

prof. MUDr. Jana Dušková, DrSc., MBA 

doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. 

prof. PhDr. Jiří Mareš, CSc. 

JUDr. Michal Říha 

prof. RNDr. Luděk Sýkora, Ph.D. 

prof. PhDr. Zdeněk Beneš, CSc. 

doc. Radek Chlup, Ph.D. 

prof. ThDr. Jan Blahoslav Lášek 

prof. ThDr. Martin Prudký 

prof. MgA. Zuzana Sílová, Ph.D. 

doc. MUDr. Miloš Špidlen, Ph.D. 

prof. PharmDr. Martin Doležal, Ph.D. 

doc. MUDr. Alena Stoklasová, CSc. 

doc. MUDr. Felix Votava Ph.D. 

doc. Jakub Češka, Ph.D. 

MUDr. Anna Olšerová 

doc. PhDr. Tomáš Nigrin, Ph.D. 

doc. Alena Nohavová, Ph.D. 

 

 

 

 

 

OMLUVENÍ ČLENOVÉ RVH 

ThLic. Mgr. Karolína Štauberová 

doc. RNDr. Vojtěch Kubíček, Ph.D. 

doc. RNDr. Jiří Tůma, DrSc. 

doc. PhDr. PaedDr. Anna Kucharská 

prof. JUDr. Michal Skřejpek, DrSc. 

doc. PhDr. Jiří Vykoukal, CSc.   

 

 

 

PŘÍTOMNÍ HOSTÉ 

Mgr. Jakub Homolka, Ph.D. (vedoucí RUK – OKVA) 
Bc. Tereza Doleželová (RUK – OKVA) 

RNDr. Jan Placht (RUK – OKVA) 

Mgr. Václav Müller (RUK – OKVA) 

 

  

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=106288&cislo_spisu2=2024&doc_id=1004730132
https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=106288&cislo_spisu2=2024&doc_id=1004730132
https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=316010&cislo_spisu2=2024&doc_id=1004951921


 

Stránka 2 z 17 
 

1. ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ 

1) Doc. Polák zahájil zasedání a představil program. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK schvaluje program zasedání. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 

22 0 0 0 

3. SCHVÁLENÍ ZÁPISU Z JEDNÁNÍ RVH  

1) Doc. Polák: k zápisu ze zasedání rady dne 24. dubna 2024 nevzešly žádné připomínky.  

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK schvaluje zápis z jednání 24. dubna 2024. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 

22 0 0 0 
 
4. POKYNY K VÝJEZDNÍMU ZASEDÁNÍ RVH 

 
Zasedání proběhne ve dnech 27.- 28. 6. 2024.  
Ověřil se seznam účastníků, upřesnila se doprava a ubytování členů. Diskutovalo se o návrzích 
programu. 

 
5. SCHVALOVÁNÍ STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 

Fakulta ID Typ SP Název SP Panel 

FF 4106 Bc Sociální práce společenskovědní 

 
1) Prof. Mareš: Jedná se o dlouhodobě uskutečňovaný studijní program, který v posledním 

období začal poněkud stagnovat. Bude třeba, aby pracoviště věnovalo větší pozornost 

zvyšování kvalifikace vyučujících, publikační a grantové činnosti a dílčím inovacím výuky. 

Rada pro vnitřní hodnocení doporučuje udělit opětovné oprávnění uskutečňovat (v rámci 

institucionální akreditace) bakalářský studijní program Sociální práce na Filozofické fakultě 

UK a to na 10 let. Současně požaduje předložení kontrolní zprávu v prosinci 2028, která bude 

obsahovat: údaje o zlepšení kvalifikační struktury vyučujících, zkvalitnění publikační činnosti 

v časopisech s náročnějším recenzním řízením, zvýšení snahy získat externí výzkumný grant 

a údaje o inovaci výuky. Součástí žádosti je i změna garanta tohoto SP, tu schvalujeme. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 10 let s KZ ke 
31.12.2028. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

 



 

Stránka 3 z 17 
 

Fakulta ID Typ SP Název SP Panel 

FSV 4418 Bc Sociologie a sociální politika společenskovědní 

 
1) Prof. Mareš: Doporučujeme opětovně udělit oprávnění na 10 let. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK opětovně uděluje oprávnění na 10 let. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Panel 

FaFHK, 

FaF 

4333, 

4492 PhD 

Aplikovaná fyzika a 

matematika v lékařství a farmacii 

Lékařský, 

přírodovědný 

 
1) Prof. Dušková: Doporučujeme udělit akreditaci na 10 let. 

Doc. Dolejší: Přírodovědný panel navrhoval udělit oprávnění na 5 let, přičemž SP by měl být 

hodnocen včas před prodloužením. Souhlasíme s akreditací na 10 let, ale požadujeme 

předložení kontrolní zprávy po 4 letech, obsahující informaci o počtech uchazečů a studujících 

studentů, seznam témat aktuálně řešených dizertačních prací, informaci o žádoucím 

rozšíření nabídky předmětů a o vývoji grantové aktivity garantujících pracovišť s důrazem na 

školitele studentů programu. 

2) RVH schvaluje garanta SP. 

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 10 let s KZ do 
31.5.2028. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 3 

 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Panel 

FaFHK, 

FaF 

4333, 

4492 PhD 
Applied physics and mathematics in 
medicine and pharmacy 

Lékařský, 

přírodovědný 

 
1) Prof. Dušková: Doporučujeme udělit akreditaci na 10 let.   

Doc. Dolejší: Přírodovědný panel navrhoval udělit oprávnění na 5 let, přičemž SP by měl 

být hodnocen včas před prodloužením. Souhlasíme s akreditací na 10 let, ale požadujeme 

předložení kontrolní zprávy po 4 letech, obsahující informaci o počtech uchazečů a 

studujících studentů, seznam témat aktuálně řešených dizertačních prací, informaci o 

žádoucím rozšíření nabídky předmětů a o vývoji grantové aktivity garantujících pracovišť 

s důrazem na školitele studentů programu. 

RVH schvaluje garanta SP. 



 

Stránka 4 z 17 
 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 10 let s KZ do 
31.5.2028. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 3 

 

 

    Schvalování SP bylo přerušeno příchodem děkana FTVS doc. PhDr. Miroslavem Petrem, Ph.D. 

k projednání žádosti o změnu garanta. 

 

6. OPĚTOVNÉ PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI O ZMĚNU GARANTA FTVS SP BIOMECHANIKA 

 

Děkan FTVS vysvětlil své námitky proti rozhodnutí z minulého jednání RVH o nejmenování 

garanta doc. PhDr. Petra Šťastného. Ph. D.  

Následně se RVH dohodla na tajném hlasování. 

 

Tajného hlasování se zúčastnilo prezenčně 19 členů RVH a 1 člen online. 

• PRO- 18 členů 

• 1 se zdržel 

• 1 byl vyloučen 

Na základě tajného hlasování členů Rady pro vnitřní hodnocení nebyl předkládaný garant doc. 

PhDr. Petr Šťastný, Ph.D. schválen.  

Doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. zůstává garantem SP Biomechanika. 

 

Odůvodnění usnesení - RVH UK zohlednila při projednání různé aspekty týkající se např. 

kontinuity studia, zájmu studujících, časového horizontu studijního programu a požadavku, aby 

fakulta zajistila adekvátní podmínky pro fungování studijního programu. 

 

 

Následně se po krátké pauze pokračovalo v projednávání studijních programů. 

5.II 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Panel 

FF 

4438, 

4439 PhD Etnologie a kulturní antropologie 

Humanitní, 

společenskovědní 

 
1) Prof. Sílová: RVH UK opětovně uděluje oprávnění uskutečňovat SP na 10 let a současně 

požaduje do 31. 5. 2029 předložit kontrolní zprávu o personálním rozvoji pracoviště, 

zejména o 2 dosažených habilitací a další perspektivě.  

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 10 let s KZ do 
31.5.2029. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 

https://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1984666856112297/?lang=cs


 

Stránka 5 z 17 
 

22 0 0 2 
 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Panel 

FF 

4440, 

4441 PhD 

Ethnology and Cultural 

Anthropology 

Humanitní, 

společenskovědní 

 
1) Prof. Sílová: RVH UK opětovně uděluje oprávnění uskutečňovat SP na 10 let a současně 

požaduje do 31. 5. 2029 předložit kontrolní zprávu o personálním rozvoji pracoviště, 

zejména o 2 dosažených habilitací a další perspektivě. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 10 let. KZ do 31.5.2029. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Panel 

FF 4369,4371 PhD 

Klinická 

psychologie a psychologie zdraví společenskovědní 

 
1) Prof. Mareš: Společenskovědní panel RVH doporučuje vyhovět žádosti FF UK o udělení 

oprávnění na dostudování studentů DSP Klinická psychologie a psychologie zdraví. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH opětovně uděluje oprávnění na dostudování studentů. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Panel 

FF 4370,4372 PhD 
Ethnology Clinical and Health 
Psychology společenskovědní 

 
1) Prof. Mareš: Společenskovědní panel RVH doporučuje vyhovět žádosti FF UK o udělení 

oprávnění na dostudování studentů DSP Klinická psychologie a psychologie zdraví. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH opětovně uděluje oprávnění na dostudování studentů. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

 



 

Stránka 6 z 17 
 

Fakulta ID Typ SP Název SP Panel 

FF 4365,4367 PhD 
Sociální psychologie a psychologie 
práce společenskovědní 

 
1) Prof. Sílová: RVH UK opětovně uděluje oprávnění uskutečňovat SP na 10 let a současně 

požaduje do 31. 5. 2029 předložit kontrolní zprávu o personálním rozvoji pracoviště, 

zejména o 2 dosažených habilitací a další perspektivě. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 10 let. KZ do 31.5.2027. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 
 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Panel 

FF 4366,4368 PhD 
Social Psychology and Psychology of 
Work společenskovědní 

 
1) Prof. Sílová: RVH UK opětovně uděluje oprávnění uskutečňovat SP na 10 let a současně 

požaduje do 31. 5. 2029 předložit kontrolní zprávu o personálním rozvoji pracoviště, 

zejména o 2 dosažených habilitací a další perspektivě. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 10 let. KZ do 31.5.2029. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Panel 

FF 4303 nMgr Středověká studia  Humanitní 

 
1) Prof. Sílová: Rada pro vnitřní hodnocení UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní 

program na 5 let s požadavkem na kontrolní zprávu o kvalifikaci vyučujících PPZ. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 5 let. KZ do 31.12.2025. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Panel 



 

Stránka 7 z 17 
 

MFF 4104 nMgr 
Informatika- jazykové technologie a 
počítačová lingvistika Přírodovědný 

 
1) Prof. Kotrba: RVH UK navrhuje schválit navrženou změnu. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK schvaluje navrženou změnu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Panel 

MFF 4105 PhD 

Computer Science- Language 
Technologies and Computational 
Linguistics 

Humanitní, 

společenskovědní 

 
1) Prof. Kotrba: RVH UK navrhuje schválit navrženou změnu. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK navrhuje schválit navrženou změnu. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

 

7. SEBEHODNOTÍCÍ ZPRÁVA O NAPLŇOVÁNÍ STRATEGICKÉHO ZÁMĚRU UNIVERZITY 

KARLOVY 

 

Sebehodnotící zprávu přišla okomentovat paní rektorka UK a RNDr. Věra Šťastná, Ph.D. 

 

Ve dnech 9. a 10. 9. proběhnou online setkání IEP hodnotitelů s pracovníky UK. Jedno z nich 

bude věnováno diskusi o tom, jak vznikala zpráva, tj. hodnotitelé se setkají s celým řídícím 

týmem pro sebehodnocení, z RVH se setkání týká p. prorektora Poláka a pana prof. Prudkého. 

Navrhovat budeme 9. 9. v 10:00 online. Druhé setkání, kde budou členové RVH, je setkání nad 

kapitolou III SZ UK. Dne 10.9. předběžně v 10 hod. by se pak hodnotitelé setkali se studenty- 

obecně k naplňování cílů SZ. 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje sebehodnotící zprávu o naplňování Strategického záměru 
Univerzity Karlovy pro období 2021-2025 pro mezinárodní hodnocení v rámci Institutional 
Evaluation Programme. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 0 

 

 

 



 

Stránka 8 z 17 
 

8. PROJEDNÁNÍ KONTROLNÍCH ZPRÁV A NÁPRAVNÝCH OPATŘENÍ 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Posuzující panel 

FF 1518 Bc Hispanistika Humanitní 

 

1) Doc. Chlup: Navrhujeme KZ přijmout. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK bere kontrolní zprávu na vědomí. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Posuzující panel 

FF 1519 nMgr Hispanistika humanitní 

 

1) Prof. Mareš: Navrhujeme KZ přijmout. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK bere kontrolní zprávu na vědomí. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

9. PROJEDNÁNÍ ZMĚN GARANTŮ STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

FSV 3850 nMgr 
Economics and Finance 

doc. Bc. Jiří Novák, M.Sc., 
Ph.D. 

 

1) Prof. Mareš: RVH UK schvaluje změnu garanta.  

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK souhlasí se změnou garanta. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

FSV 1073 nMgr Media and Area studies 
doc. Vaia Doudaki, D.Phil., 
Ph.D. 



 

Stránka 9 z 17 
 

1) Doc. Nohavová: RVH UK schvaluje změnu garanta. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK souhlasí se změnou garanta. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0  

 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

FF 4012 nMgr Studia nových médií doc. Vít Šisler, Ph.D. 

 

1) Prof. Mareš: RVH UK schvaluje změnu garanta. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK souhlasí se změnou garanta. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

FF 324, 325 nMgr 

Informace, média a knižní 
kultura 

doc. Jindřich Marek, Ph.D. 

 

1) Prof. Skřejpek: RVH UK schvaluje změnu garanta. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK souhlasí se změnou garanta. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

FF 722,726 PhD 
Učitelství – Didaktika 
dějepisu doc. Kamil Činátl, Ph.D. 

 

1) Doc. Nohavová: RVH UK schvaluje změnu garanta. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK souhlasí se změnou garanta. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 



 

Stránka 10 z 17 
 

FF 727, 728 PhD 
Teaching – History 
Education doc. Kamil Činátl, Ph.D. 

 

1) Doc. Nohavová: RVH UK schvaluje změnu garanta. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK souhlasí se změnou garanta. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

PedF 3648,3636 nMgr 

Učitelství biologie pro 2. 
stupeň základní školy a 
střední školy 

doc. RNDr. Vasilis 
Teodoridis, Ph.D. 

 

1) Doc. Nohavová: RVH UK schvaluje změnu garanta. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK souhlasí se změnou garanta. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 0 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

PedF 3646 Bc 

Biologie, geologie a 
environmentalistika se 
zaměřením na vzdělávání PhDr. Karel Vojíř, Ph.D., 

 

1) Doc. Nohavová: RVH UK schvaluje změnu garanta. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK souhlasí se změnou garanta. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 0 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 11 z 17 
 

10. SCHVALOVÁNÍ KURZŮ VEDOUCÍCH K MICRO-CREDENTIALS 

Poř. 
číslo  

Fakulta 
Název kurzu vedoucího k 

micro-credential  
Věc   Usnesení RVH*  

250/24 MFF Hluboké učení 
Žádost o 
registraci 

Panel pro přírodovědné oblasti 
vzdělávání a vědní obory 

251/24 MFF Základy programování 
Žádost o 
registraci 

Panel pro přírodovědné oblasti 
vzdělávání a vědní obory 

252/24 PřF 
Spatial Data Science v jazyce 

Python 
Žádost o 
registraci 

Panel pro přírodovědné oblasti 
vzdělávání a vědní obory 

253/24 FF Základy digital humanities 
Žádost o 
registraci 

Panel pro humanitní oblasti 
vzdělávání a vědní obory 

254/24 FF UP-TRANS 
Žádost o 
registraci 

Panel pro humanitní oblasti 
vzdělávání a vědní obory 

 

1) Prof. Prudký: RVH UK doporučuje registraci na 10 let. 

2) Hlasování: 

Usnesení: RVH doporučuje registrovat kurz vedoucí k micro-credential na 10 let. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

11. SCHVÁLENÍ NÁSTUPNICKÝCH PROGRAMŮ 

 

12. Žádost o dodatečné určení nástupnických studijních programů pro dobíhající obory, jejichž 

akreditace končí 31.12.2024 

  

Poř. 

Čísl

o 

Kó

dy 

SP 

Kódy 

SO 

Název 

starého 

SO/SP 

končící 

v roce 

2024 

T

y

p 

S

P 

For

ma 

SP 

Jaz

yk 

Oborov

ost 

studia 

ID 

Mat

ka 

ID 

Dc

er 

Název 

nástupni

ckého 

studijníh

o 

program

u 

Kódy 

nástupni

ckých SP 

255

/24 

B75

07 

7504

R233 

SP 

Speciali

zation 

in 

Pedagog

y 

Bachelo

B pre

z. 

Aj dvouob

orové 

377

1 

37

84 

Hudební 

výchova 

se 

zaměření

m na 

vzdělává

ní/ Music 

B0114A3

20007 



 

Stránka 12 z 17 
 

rś 

Degree  

SO 

Music 

Oriente

d at 

Educati

on 

Educatio

n for 

Teacher 

Educatio

n 

256

/24 

B75

07 

7507

R046 

SP 

Speciali

zation 

in 

Pedagog

y 

Bachelo

rś 

Degree  

SO 

Specaliz

ation in 

Educati

on - 

Instrum

ent 

B pre

z. 

Aj dvouob

orové 

376

7 

37

79 

Hra na 

nástroj se 

zaměření

m na 

vzdělává

ní/ 

Playing 

Instrume

nt for 

Teacher 

Educatio

n 

B0114A3

20005 

257

/24 

 

N7

504 

7504

T298 

SP 

Učitelst

ví pro 

střední 

školy SO 

Trainin

g 

Teacher

s of 

Educati

on at 

Higher 

Seconda

ry 

Schools 

and 

Colleges 

N pre

z. 

Aj plný 

plán 

376

5 

37

77 

Teacher 

Educatio

n of 

Educatio

n for 

Upper 

Secondar

y Schools 

N0114A3

00140 

 

 

 



 

Stránka 13 z 17 
 

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k těmto studijním programům. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 0 

 

 

Filosofická fakulta UK 

258

/24 

N7

310 

7310

T343 

Anglofonní 

literatury a 

kultury / 

Anglophone 

Literatures 

and Cultures 

N pr

ez. 

Č

j, 

A

j 

jednoo

borové 

a 

dvouob

orové 

20

37 

20

37, 

26

18, 

29

15, 

34

10 

Anglofonní 

literatury a 

kultury / 

Anglophone 

Literatures 

and Cultures 

N0231A

090059 / 

N0231A

090066 

259

/24 

N7

310 

7310

T263 

Jihovýchodo

evropská 

studia 

N pr

ez. 

Č

j 

jednoo

borové 

a 

dvouob

orové 

24

60 

24

60, 

35

40 

Jihovýchodo

evropská 

studia 

N0232A

090016 

260

/24 

N7

504 

7504

T315 

Učitelství 

češtiny jako 

cizího 

jazyka 

N pr

ez. 

Č

j 

jednoo

borové 

a 

dvouob

orové 

22

26 

22

26, 

34

93 

Učitelství 

češtiny jako 

druhého 

jazyka pro 

střední 

školy 

N0114A

300144 

261

/24 

N7

310 

7310

T008 

Anglický 

jazyk / 

English 

Language 

and 

Linguistics 

N pr

ez. 

Č

j, 

A

J 

jednoo

borové 

a 

dvouob

orové 

23

91 

23

91, 

27

85, 

30

23, 

35

00 

Anglický 

jazyk / 

English 

Language 

and 

Linguistics 

N0231A

090063 / 

N0231A

090060 

262

/24 

N7

310 

7310

T061 

Hebraistika N pr

ez. 

Č

j 

jednoo

borové 

a 

dvouob

orové 

20

04 

20

04 

35

12 

Hebraistika 

a židovská 

studia 

N0288A

090052 

 



 

Stránka 14 z 17 
 

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK určuje nástupnický studijní program k těmto studijním programům. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

 

13. PRŮBĚŽNÉ DATOVÉ HODNOCEN STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 

Hodnocení představil Mgr. Václav Müller. 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

ETF bakalářské Pastorační a sociální práce  humanitní 

ETF bakalářské Sociální a pastorační práce  humanitní 

 

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 0 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

FF bakalářské Andragogika a personální řízení  Humanitní, společenskovědní 

FF 

navazující 

magisterské Andragogika a personální řízení  

Humanitní, společenskovědní 

FF doktorské Etnologie a kulturní antropologie;  Humanitní, společenskovědní 

FF doktorské 

Ethnology and Cultural 

Anthropology  

Humanitní, společenskovědní 

FF bakalářské Sociální práce  Humanitní, společenskovědní 

FF 

navazující 

magisterské Sociální práce  

Humanitní, společenskovědní 

FF bakalářské Sociologie  Humanitní, společenskovědní 

FF 

navazující 

magisterské Studia nových médií  

Humanitní, společenskovědní 

 

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 



 

Stránka 15 z 17 
 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

FHS 

navazující 

magisterské 

Řízení a supervize v sociálních a 

zdravotnických organizacích  
společenskovědní 

FHS doktorské 

Sémiotika a filozofie komunikace; 

Semiotics and Philosophy of 

Communication  

společenskovědní 

 

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

FSV 

navazující 

magisterské 

International Economic and Political 

Studies  
Humanitní, splečenskovědní 

FSV doktorské Media and Communication studies  Humanitní, splečenskovědní 

FSV 

navazující 

magisterské Politologie  

Humanitní, splečenskovědní 

FSV bakalářské Politologie a veřejná politika  Humanitní, splečenskovědní 

FSV 

navazující 

magisterské Society, Communication and Media  

Humanitní, splečenskovědní 

FSV bakalářské Sociologie  Humanitní, splečenskovědní 

 

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

FTVS 

navazující 

magisterské 

Master of Arts in Sports Ethics and 

Integrity  
Lékařský, společenskovědní 

FTVS 

navazující 

magisterské 

Učitelství tělesné výchovy a 

vojenské tělovýchovy pro střední 

školy  

Lékařský, společenskovědní 



 

Stránka 16 z 17 
 

FTVS bakalářské 

Vojenská tělovýchova, tělesná 

výchova a sport se zaměřením na 

vzdělávání  

Lékařský, společenskovědní 

 

 

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 0 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

HTF bakalářské Sociální a charitativní práce  Společenskovědní, humanitní 

HTF 

navazující 

magisterské Sociální a charitativní práce  
Společenskovědní, humanitní 

HTF 

navazující 

magisterské 

Učitelství náboženství a základů 

společenských věd pro střední školy  
Společenskovědní, humanitní 

 

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

MFF doktorské 

Obecné otázky matematiky a 

informatiky; General Questions of 

Mathematics and Computer Science  

přírodovědný 

 

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

PedF doktorské 

Německý jazyk a literatura s 

didaktikou; Deutsche Sprache und 

Literatur mit Didaktik  

společenskovědní 



 

Stránka 17 z 17 
 

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 0 

 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

PF magisterské 

Právo a právní věda; Law and 

Jurisprudence  
společenskovědní 

PF doktorské 

Teoretické právní vědy - Finanční 

právo a finanční věda  

společenskovědní 

PF doktorské 

Teoretické právní vědy - 

Mezinárodní právo soukromé a 

právo mezinárodního obchodu  

společenskovědní 

PF doktorské 

Teoretické právní vědy - Občanské 

právo  

společenskovědní 

PF doktorské 

Teoretické právní vědy – Obchodní 

právo  

společenskovědní 

PF doktorské 

Teoretické právní vědy – Právo 

životního prostředí  

společenskovědní 

 

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

PřF doktorské 

Didaktika chemie; Didactics of 

Chemistry  
přírodovědný 

 

Hlasování: 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 1 

 

Zasedání RVH UK bylo ukončeno. 


